チケット払戻請求書

ムジークフェストなら実行委員会 会長 殿

①           請求日：令和５年  月  日

住所
〒   -

氏名
ふりがな

電話番号

ムジークフェストなら 2023 Japan National Orchestra & Friends

「JNOメンバーと海外トップアーティストによる極上の室内楽 vol.2」

にかかるチケット料金について、下記の通り払戻請求します。

 なお、払戻金については、下記の口座に振り込みください。

② チケット内容

チケット枚数             枚

座席番号

③ 振込先口座

金融機関名        銀行

支店名        支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号（右詰め）

口座名義人（カタカナ）

記入方法

① 請求日（R5/6/12～7/12）・住所・氏名・電話番号を記入

② お手持ちのチケットの枚数・座席番号を記入

③ 振込先の口座情報をご記入ください。

④ 本書と「未使用チケット」を添え、郵便局窓口で「特定記録郵便」として下記住所まで

送付ください。

郵送先 〒630-8501 奈良市登大路町 30 文化振興課内

    ムジークフェストなら実行委員会事務局 宛

※本請求書及び「未使用チケット」の郵便料金はお客様のご負担となります。

※事務局処理欄 記入しないでください

払戻金額            円

振込手数料            円

受付番号・処理日 No.